
ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na  
sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 4 położonej w Rymanowie przy ul. Rynek 5  wraz z udziałem w  

działce i częściach  wspólnych budynku. 

Na podstawie § 8 ust.1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 2213.) - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia w dniu 21.03.2024r. IV  przetargu ustnego 
nieograniczonego na  sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 4 położonej w Rymanowie przy ul. Rynek 5 wraz 
z udziałem w działce i częściach  wspólnych budynku. 

§ 2. Skład osobowy komisji przetargowej: 

1. Penar Marek     - przewodniczący komisji  

2. Golonka Mirosław - członek 

3. Małopolski Janusz  - członek   

§ 3. Zobowiązuje przewodniczącego komisji do nadzoru nad właściwym zorganizowaniem przetargu, jego 
przebiegiem i zakończeniem oraz złożenia sprawozdania z przebiegu przetargu Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872E4BAB-BA2F-4854-80B1-FF2B10C344FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-20T11:11:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




